PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2022

A Pregoeira  Oficial  e Equipe de Apoio  do Município  de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO nº  018/2022, que  tem por  objeto  a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CAPTURA, REMOÇÃO E RELOCAÇÃO DE ABELHAS NO PERÍMETRO URBANO E RURAL, NO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, OBEDECENDO AS NORMAS PRÉ-ESTABELECIDAS PELA LEGISLAÇÃO DE
MEIO AMBIENTE.  EMPRESA:  GE  A COSTA,  VALOR: R$  45.000,00  (quarenta  e  cinco  mil  reais).  Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 11/05/2022. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 3.231 | Ano 14
11 de maio de 2022

Página 12

AVISO DE RESULTADO PE Nº 018/2022

Certificação Digital: 229OU3F5-FSS22ULO-AMQGYJ88-WINEOLIM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas